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Gjøco färg - interiör 

Produktdatablad 
Sealer 
 

 

Gjöco Sealer är en transparent akrylbaserad matt 

behandling för försegling av matta och / eller 

pigmenterade ytor för att förbättra hållbarheten, 

färgavsmitning och vattenbeständighet. Gjöco Sealer är 

lämplig för användning som ett toppskikt över Gjöco 

Kalkmaling/Kalkfärg på ytor som kan utsättas för 

vattenstänk och slitage. Kan även användas på andra 

målade ytor där det finns problem med färgavsmitning och 

för att öka vattenresistens. Är inte avsedd för användning 

på golv. 

 Reviderat 16.03.2026 

Symboler  
                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 

Tekniska data Typ: Akrylbaserad grund 

Kulör: Transparent 

 Glans: 03 

 Densitet: 1,01 kg/l 

 Appliceringsmetod: Pensel eller roller 

 Förtunning/rengöringsmedel: Vatten 

 Rekommenderad förbrukning: 10 - 15 m2/liter  

 Torktid (23 °C, 50 % R.H.):  

 Dammtorr: 1 timme 

 Övermålningsintervall, minimum: 4 timmar.  

 Härdningstid: 4 veckor 

 Minimum appliceringstemperatur: + 10°C. Bäst resultat uppnås vid påföring i rumstemperatur. 

 

 

Förbehandling Underlaget skall vara fast, rent och torrt. Det är lämpligt att göra en provstrykning 

för att kontrollera att resultatet blir som förväntat. Gjöco Sealer kan ge en djupare 

kulöreffekt, och flera lager kan ge högre glans. 
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Gjøco färg - interiör 

Applicering Gjöco Kalkmaling/Kalkfärg måste härda i 24 timmar innan Gjöco Sealer 

appliceras. Applicera ett skikt Gjöco Sealer. Applicera jämnt och tunt med lämplig 

roller eller pensel. Gjøco Sealer måste appliceras jämnt och rullas ut väl, för att 

undvika rullränder och överlappning. Användning av Sealer kan göra ojämnheter i 

underlaget mer synliga. Det är därför viktigt att underlaget är jämnt och enhetligt, 

för att få ett jämnt och snyggt slutresultat. Applicera gärna ett provlager för att 

kontrollera att resultatet blir som önskat. 

Lagring Vid lagring av överbliven färg, sätt på locket ordentligt för att förhindra spill och 

uttorkning. Färgen skall transporteras, lagras och förvaras stående, torrt och 

frostfritt. 

Miljmärkning 2025 v.6.1 Mat07 

    Exemplarisk nivå - Uppfyller kraven enligt manualen för 

Exemplarisk nivå dvs innehåller inte utfasningsämnen över 

haltgräns (enligt KEMI:s definition av utfasningsämnen) inkluderat Tillägg C om ämnen på REACH 

kandidatlistan (punkt f, kandidatämnen över 0,1 vikt%) för byggnadselement och byggmaterial med 

BSAB-koder E-N + Z samt installationsprodukter.  

Avfallshantering Flytande färg och tvättvatten får inte tömmas i avlopp eller i naturen utan ska 

lämnas till godkänd mottagning för farligt avfall. Tomma, rena och torra 

plastförpackningar utan handtag kan levereras som plastavfall.

 

Övrig information Olika produktionsnummer blandas ihop innan användning för att undvika glans 

skillnaden. Omröres väl före användning. Gjöco Sealer kan gulna när de används 

över alkydbaserade färger. Gör en provstrykning. Färgen är mjölkvit i 

förpackningen, men blir transparent efter torkning. 

Säkerhet Se eget säkerhetsdatablad. Läs informationen på emballaget. 

EU: s gränsvärde för denna produkt (kat. A/a): 130 g/l (2010).    

Denna produkt innehåller: <30 g/l VOC. 

Informationen i detta datablad är baserat på laboratorieprov och praktisk erfarenhet. Eftersom de förhållanden som produkterna används ofta är utanför 

vår kontroll, kan vi inte garantera för annat än produktens kvalitet. Produkterna levereras i enlighet med våra allmänna villkor för försäljning, leverans och 

service, ifall inte annat är skriftligt överenskommet. Vi förbehåller oss rätten till att ändra de angivna data utan besked på förhand. Detta datablad 

ersätter tidigare utgåvor. 

Kontaktinformation Gjöco AB 

Arons Väg 11, 284 33 Perstorp 

Telefon: +46 (0)435 353 57 

E-post: info@gjoco.se 

 
 


